
 
 

ZARZĄDZENIE NR 24/2016 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2016 r. 

w sprawie zmiany regulaminu przyznawania Honorowego  Patronatu Marszałka 
Województwa Lubelskiego lub członkostwa Marszałka W ojewództwa Lubelskiego 

w Komitetach Honorowych 

Na podstawie art. 43 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W „Regulaminie przyznawania Honorowego Patronatu Marszałka Województwa 
Lubelskiego lub jego członkostwa w Komitecie Honorowym” stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 59 Marszałka Województwa Lubelskiego z dnia 29 kwietnia 2014 roku w§ 3: 

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Formularz wniosku, który stanowi załącznik nr 1 do regulaminu dostępny jest 

na Elektronicznej Skrzynce Podawczej Urzędu: https://liboi.lubelskie.pl/index-uslugi-
lista?JEDNOSTKA=418171 i stronie internetowej www.lubelskie.pl.”; 

2) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„6. Wypełniony formularz wniosku należy: 

1) przesłać drogą elektroniczną przy pomocy elektronicznej skrzynki podawczej  
urzędu - o ile Wnioskodawca posiada bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowany 
kwalifikowanym certyfikatem lub z wykorzystaniem Profilu Zaufanego ePUAP. 

2) przesłać pocztą tradycyjną (dla celów dowodowych zaleca się przesłanie listem 
poleconym). 

3) złożyć osobiście w Kancelarii Ogólnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Lubelskiego w godzinach jego pracy.”; 

3) ust 9 otrzymuje brzmienie: 
„9. Organizator może zostać poproszony o złożenie dodatkowych wyjaśnień w sprawie 

planowanego przedsięwzięcia w ciągu 14 dni od dnia wpływu Wniosku.”; 
4) ust 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Informacja o przyznaniu Patronatu Honorowego bądź przyjęciu członkostwa 
w Komitecie Honorowym jest dodatkowo zamieszczana na stronie internetowej Urzędu 
www.lubelskie.pl w zakładce Zarząd/Patronaty Marszałka.”. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Marszałka. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

 Marszałek Województwa  
 

/-/ Sławomir Sosnowski  
 


